et fratres ejus Meinhart et Albrecht . IleliVich de G o -

D e n t i n , Wolfgang filias Wi tmar i . G e r u n c , Purcha r t

de PulseLt,

Beylage Î ro. I I .

Cb^rhard I I . , Erzbischof zu Salzburg, verordnet zn St .
Ruprecht alistatt d̂ r Piarrey cm Colleziatstift von l3

Chorh'rren im ^ . l^3i . Aus dem Or i g i na l .

In nomine sancte i t indiuiduc Trinitalis* Ebcr»

hardua Dei gratia Salzpurgeafis Archiepiscopun Apostö-

lico scdis Legatus. Cum sicut unire sic et diuidere ill

rebus fpiritualibus, vtilitatibus ct clrcumstantiis cccle-

siarmn ad curam spectct ofFicii pastoralis. Nos zelo

l)omini ct i[>sius domus inducti , et ad ampliandum

diuinum culturn in ecclofia dei sollicitc intendenles pru-

>) iinblir^, Drauburg.
ll) T r i r e n ; und weiter unten zwey K o n r a b e

eben dieser Familie.
l) Kollnitz im Lavantthal.
" ) Scheint im Iaun tha l bey Sittersdorf gewesen zu seyn.

l82

denier adüorlimus, saiubrc non csso. ut rictum una per-
sona consuuial quo plurcs babunde suftentari poterunt in
vine« doinini Sabaoth laborantes. Prescnti igiturscriptura
noucrint vniucrsi. Quod cum invenisscmus aliquando

' Volchinmarcljt in ecdesia barrochiali et iurc, ita ut
plebano uni rluntaxat pcrBone proucntus ipsius coclo-
aie cederent uniuersi. Cum essct ibi ut euideoter
cognovimus inessis multa operarii avtem pauci. Nos ut
ad messis anipliUidinem laborantium quoc[iio numeral
»ugaretur, quatcnus per plurcs niinistro» ministeria ec-
cicsio ddmtni sacilius cxpedita expediting in antea con-
sum;ircntur. Ipsam ecclesiam conuentualem taliter sta^

'tvimus, trcdecim in ca canonico8 ordinantes. In quo
numero compntabitur Prepositus , prebenda una sicut
unus c.inonicorum contentua , prehenda siquidom csti-
inabitur singulis ad ejusdom ecclesic prouentvvm quan*
tit a tern. Institutionem tatnen canonicorum reseruaui-
mus iuri nostro , ipsi capitulo concedentes t vt ordi«
natio et dispensatio reruin et piouentuum ecclesie <juo-
cunquo nomine cimscntur , remancat apud ipsum. Dom-
flius quoquc et scolasticus majoris officii racionc supra
prcbendas comuniter inatitutas percipient, vterlibet quin-
que marcas. Vt liec nostra Itistitutio apud «uccessores
noatros pcrmancat inconcussa. Prescns scriptum sigilla
nostro mandauiirnis consignari. Acta sunt hoc apud
libenz. Anno Dni M.CC.XXXI. Indiclioac IIH.
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B e y l a g e Nra. I I I .

Abt Hartwig von S t . Paul verkauft um lä Mark einen
Platz in Välkenmarkt zur Gründung der Kirche und des